
ZARZĄDZENIE NR 83/2022 
BURMISTRZA DOBIEGNIEWA 

z dnia 23 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany w budżecie 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021r., poz. 305 ze zm.)  zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących,  zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Dobiegniewa 
 
 

mgr Sylwia Łaźniewska 

 

Id: BA349671-68BF-4F3C-ACDB-DF1B6D480D4A. Podpisany Strona 1 z 2



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 83/2022 BURMISTRZA DOBIEGNIEWA  Z DNIA 23.08.2022 R.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 288 325,93 0,00 6 288 325,93

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 578 151,00 0,00 4 578 151,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 21 000,00 -3 000,00 18 000,00

4220 Zakup środków żywności 6 000,00 3 000,00 9 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 379 738,00 0,00 379 738,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 166 886,00 0,00 166 886,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 22 000,00 -700,00 21 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 700,00 700,00 36 400,00

801 Oświata i wychowanie 9 212 319,48 0,00 9 212 319,48

80101 Szkoły podstawowe 4 301 156,43 0,00 4 301 156,43

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 500,00 800,00 4 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 000,00 -1 300,00 34 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 500,00 2 000,00

Razem: 52 082 859,24 0,00 52 082 859,24

BeSTia Strona 1 z 1

Id: BA349671-68BF-4F3C-ACDB-DF1B6D480D4A. Podpisany Strona 2 z 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

		2022-08-23T00:00:00+0200
	66-520 Dobiegniew Lubuskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




